2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2024                                                                                                   №51
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки
территории города Ханты-Мансийска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты общественных обсуждений, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 25.12.2023, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования                           и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 12.02.2024 №51
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, дополнив таблицу «ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» пункта 1 раздела «Зона многофункционального назначения (ОДЗ 210)» планировочного микрорайона 2:9:8 планировочного района 2:9 статьи 34 после                           слова «Развлечение» словом «Здравоохранение».